Ад]чlинистрАциJI
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИJI
(БАргузинскиЙ рдЙон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

БАргАжАн
дймдгдй

МУНИЦИПАЛЬНА
ЬДЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

тогтоол

от <<08>> апреля 202I года J\Ъ 174

Об утверждении Схем теплоснабжения на территории
муниципаJIьного образования сельского поселения <Уринское))

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. J\b 190-ФЗ КО

теплоснабжению> и Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 рФ J\b

154 (о требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их р"азработки и

утверждения)> постановляю :

1. Уiвердить Схему теплоснабжения муницип€шьного образованиjI сельского
D -,посеъения <уринское), согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее tIостановление опубликоватъ на официальном - сайте мо
<Барryзинский район> http://wvw.egov_buryatia.гrr/barguzin.

;Д

з. Настоящее постановление вступает в силу с момента rrодписания.

Глава Мо
<Баргузинский М.А. Мишурин

Исполнитель: Варфоломеев А.И. 8 З0l31 +ZЗОl фф
U,